
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00299312- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

las Resoluciones Decanales (Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo) Nº
93/2021 y Nº103/2021;

CONSIDERANDO:

Que por medio de ambas resoluciones se autorizan las siguientes jornadas
extensionistas: Actualización en prevención integral de adicciones: ampliando
horizontes a partir de las experiencias en prevención del COVID 19 y Problemas por
consumos de drogas: Reflexiones sobre construcción de identidad, sociedad de
consumo, mercado y cultura de salud pública para abordajes clínicos y preventivos;

Que la duplicación de la resoluciones se debió a un error material involuntario;

Que es necesario dejar sin efecto la ultima Resolución generada;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar sin efecto la Resolución Decanal (Ad Referendum del Honorable
Consejo Directivo) Nº 103/2021.-

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-147-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 18 de Marzo de 2021
		2021-03-12T09:39:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luciano Federico PONCE
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T17:50:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T17:49:30-0300
	GDE UNC




